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Spare parts list NT 611 Eco BS (5.958-983.0)

Poz. Nosaukums Daudzums Pārdoš. vienība no sēr. Nr.. līdz sēr. Nr.

10 Cover individual parts 1.000 ST 0000000000 0000000000

20 Turbine and housing 1.000 ST 0000000000 0000000000

30 Filter 1.000 ST 0000000000 0000000000

40 Tank 1.000 ST 0000000000 0000000000
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10 Cover individual parts
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10 Cover individual parts

Rez.daļas/nodil.pakļ.daļas Poz. Materiāla Nr. Nosaukums Daudzums Pārdoš. vienība no sēr. Nr.. līdz sēr. Nr.

 1 5.324-040.0 Spiedpoga 1.000 ST 0000000000 0000000000

 2 5.332-457.0 Atsperslēdzis 1.000 ST 0000000000 0000000000

X 3 6.630-437.0 Ieslēgšanas/izslēgšanas slēdzis 1.000 ST 0000000000 0000000000

 5 7.303-154.0 screw 5.000 ST 0000000000 0000000000

 6 4.321-122.0 handhold 1.000 ST 0000000000 0000000000

X 7 6.649-531.0 Power cable 7,5M Gummi *EU 1.000 ST 0000000000 0000000000

 8 5.031-975.0 Covering cap holder accessories 1.000 ST 0000000000 0000000000

 9 7.303-205.0 Screw 4x16-St-10.9-R2R (In6Rd) 2.000 ST 0000000000 0000000000

 10 5.031-981.0 Strain relief ISS 55-S WUERTH 1.000 ST 0000000000 0000000000

 13 4.066-329.0 Cover complete 1.000 ST 0000000000 0000000000
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20 Turbine and housing
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20 Turbine and housing

Poz. Materiāla Nr. Nosaukums Daudzums Pārdoš. vienība no sēr. Nr.. līdz sēr. Nr.

1 5.063-875.0 Cover working air 1.000 ST 0000000000 0000000000

2 6.273-037.0 Plombas aukla no porainas gumijas 3 1.000 M 0000000000 0000000000

3 5.605-237.0 Turbīnas korpuss 1.000 ST 0000000000 0000000000

4 6.490-139.0 Vakuuma turbīna 1.000 ST 0000000000 0000000000

5 5.363-393.0 Seal 1.000 ST 0000000000 0000000000

6 6.273-192.0 Vads no porainās gumijas D6 1.000 ST 0000000000 0000000000

7 6.273-162.0 Porainā gumija 1.000 ST 0000000000 0000000000

8 5.363-435.0 Cover turbine 1.000 ST 0000000000 0000000000

9 5.363-475.0 Seal turbine 1.000 ST 0000000000 0000000000

10 6.610-204.0 Ogles birstu komplekts - tikai nomaiņai 1.000 ST 0000000000 0000000000

11 4.060-551.0 Housing complete NT 361, 611 BS 1.000 ST 0000000000 0000000000

12 5.031-626.0 Moulded part 2.000 ST 0000000000 0000000000

13 6.303-306.0 Screw 5x16-ST-A2C (KO-IN6RD) 2.000 ST 0000000000 0000000000

14 6.682-476.0 Elektronika 1.000 ZSA 0000000000 0000000000

15 5.112-621.0 Bush with hole 1.000 ST 0000000000 0000000000

16 6.273-193.0 Cord cellular rubber D5 1.000 ST 0000000000 0000000000

17 7.303-111.0 Screw 5x50 -10.9-R2R  (K-In6Rd) 2.000 ST 0000000000 0000000000

18 5.332-471.0 Spring electrically conducting 1.000 ST 0000000000 0000000000

19 6.343-139.0 Sprostpaplāksne 1.000 ST 0000000000 0000000000

20 7.303-129.0 Skrūve 4x16 -10.9-R2R (K-In6Rd) 1.000 ST 0000000000 0000000000

21 7.343-203.0 Lock washer 4-A2  DIN 6799 2.000 ST 0000000000 0000000000

22 5.034-699.0 Retaining bracket 2.000 ST 0000000000 0000000000
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30 Filter
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30 Filter

Rez.daļas/nodil.pakļ.daļas Poz. Materiāla Nr. Nosaukums Daudzums Pārdoš. vienība no sēr. Nr.. līdz sēr. Nr.

X-X 1 6.904-215.0 Darba gaisa filtri 3 gab. Kärcher 1.000 ZSA 0000000000 0000000000

X-X 2 6.904-356.0 Flat filter 1.000 ST 0000000000 0000000000

 3 6.904-191.0 filter cooling air outlet 1.000 ST 0000000000 0000000000

 4 6.343-139.0 Sprostpaplāksne 1.000 ST 0000000000 0000000000

 5 5.064-106.0 Cover filter BS 1.000 ST 0000000000 0000000000

 6 7.303-129.0 Skrūve 4x16 -10.9-R2R (K-In6Rd) 4.000 ST 0000000000 0000000000

 7 5.006-043.0 Plate 1.000 ST 0000000000 0000000000

 8 6.904-204.0 Filtrs dzesējošā gaisa ieplūdes vietā 1.000 ST 0000000000 0000000000

 9 4.031-045.0 Stripper complete neutrally 1.000 ST 0000000000 0000000000

 11 5.044-283.0 Holder handhold 1.000 ST 0000000000 0000000000

 13 5.321-608.0 Handhold 1.000 ST 0000000000 0000000000
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40 Tank

Poz. Nosaukums Daudzums Pārdoš. vienība no sēr. Nr.. līdz sēr. Nr. Daž. informācija

41 Tank 1.000 ST 0000000000 0000000000 VERSION1

42 Tank 1.000 ST 0000000000 0000000000 VERSION2
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41 Tank
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41 Tank

Rez.daļas/nodil.pakļ.daļas Poz. Materiāla Nr. Nosaukums Daudzums Pārdoš. vienība no sēr. Nr.. līdz sēr. Nr.

 1 4.070-487.0 Tank complete NT 611 Eco BS 1.000 ST 0000000000 0000000000

 2 7.306-138.0 Screw M6x60 -8.8-R3R  (In6Rd) 2.000 ST 0000000000 0000000000

 3 7.311-380.0 Cap nut M6 -6-A2E  DIN 1587 2.000 ST 0000000000 0000000000

 4  Shearing shackle 1.000 ST 0000000000 0000000000

 6 5.105-300.0 axle 1.000 ST 0000000000 0000000000

 7 6.435-196.0 Ritenis D 180 2.000 ST 0000000000 0000000000

 8 6.343-168.0 Sprostpaplāksne 2.000 ST 0000000000 0000000000

 9 6.435-197.0 Riteņa dekor. disks, cinka, dzeltena 2.000 ST 0000000000 0000000000

 10 7.306-074.0 Cil. galvas skr. M10x35-8.8-A3E ISO4 2.000 ST 0000000000 0000000000

 11 5.115-881.0 Spherical washer 2.000 ST 0000000000 0000000000

X 12 5.110-659.0 Bush 2.000 ST 0000000000 0000000000

X 13 6.435-384.0 Pagriezējveltnītis ar bremzi 75 2.000 ST 0000000000 0000000000

 14 7.303-086.0 Skrūve 5x30 -10.9-R2R (K-In6Rd) 3.000 ST 0000000000 0000000000

 15 5.316-974.0 bolt electricaly conducting 1.000 ST 0000000000 0000000000

 16 5.034-608.0 Retaining bracket 1.000 ST 0000000000 0000000000

 17 7.311-382.0 Cap nut M10-6-A3E  DIN 1587 2.000 ST 0000000000 0000000000

 18 5.031-857.0 Suction conection 1.000 ST 0000000000 0000000000

 19 6.362-169.0 Gredzenblīve 12,0 X 2,0 2.000 ST 0000000000 0000000000

 21 7.312-292.0 Washer 2.000 ST 0000000000 0000000000

 22 5.044-368.0 Holder left 1.000 ST 0000000000 0000000000

 23 5.044-369.0 Holder right 1.000 ST 0000000000 0000000000

 24 5.031-960.0 Holder accessories base body 1.000 ST 0000000000 0000000000

 27 7.306-185.0 Screw M5x 35-A2-70  (IN6RD) 2.000 ST 0000000000 0000000000

 28 6.373-815.0 Holder Toolflex 1.000 ST 0000000000 0000000000

 29 7.312-058.0 washer 2.000 ST 0000000000 0000000000
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41 Tank

Rez.daļas/nodil.pakļ.daļas Poz. Materiāla Nr. Nosaukums Daudzums Pārdoš. vienība no sēr. Nr.. līdz sēr. Nr.

 30 7.311-065.0 Hexagon nut M 5-A2-70 ISO 4032 2.000 ST 0000000000 0000000000

 31 7.306-197.0 Screw M6x35 -A2-70  (In6Rd) 2.000 ST 0000000000 0000000000

 32 5.058-527.0 Sheet metal component 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 33 7.312-026.0 Washer 6-A2 ISO 7090 2.000 ST 0000000000 0000000000

 34 7.311-067.0 Hexagon nut M 6-A2-70  ISO 4032 2.000 ST 0000000000 0000000000

 35 5.007-873.0 Plate 2.000 ST 0000000000 0000000000

 36 6.995-019.0 Locking hook TMB-95.013 2.000 ST 0000000000 0000000000

 37 7.312-052.0 Washer 5 -A2 ISO 7089 4.000 ST 0000000000 0000000000

 38 7.311-623.0 Cap nut M5 -A2  DIN 986 4.000 ST 0000000000 0000000000
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42 Tank
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42 Tank

Rez.daļas/nodil.pakļ.daļas Poz. Materiāla Nr. Nosaukums Daudzums Pārdoš. vienība no sēr. Nr.. līdz sēr. Nr.

 1 4.070-487.0 Tank complete NT 611 Eco BS 1.000 ST 0000000000 0000000000

 2 7.306-138.0 Screw M6x60 -8.8-R3R  (In6Rd) 2.000 ST 0000000000 0000000000

 3 7.311-380.0 Cap nut M6 -6-A2E  DIN 1587 2.000 ST 0000000000 0000000000

 4  Shearing shackle 1.000 ST 0000000000 0000000000

 5 5.110-922.0 Bukse M8 2.000 ST 0000000000 0000000000

 6 5.105-300.0 axle 1.000 ST 0000000000 0000000000

 7 6.435-196.0 Ritenis D 180 2.000 ST 0000000000 0000000000

 8 6.343-168.0 Sprostpaplāksne 2.000 ST 0000000000 0000000000

 9 6.435-197.0 Riteņa dekor. disks, cinka, dzeltena 2.000 ST 0000000000 0000000000

 10 5.032-446.0 Spare part 2.000 ST 0000000000 0000000000

 11 7.311-423.0 Sešstūra uzgr. M10 -04-A2E ISO 10511 2.000 ST 0000000000 0000000000

 12 5.034-706.0 Steering rollers strap 1.000 ST 0000000000 0000000000

X 13 6.435-384.0 Pagriezējveltnītis ar bremzi 75 2.000 ST 0000000000 0000000000

 14 7.303-086.0 Skrūve 5x30 -10.9-R2R (K-In6Rd) 3.000 ST 0000000000 0000000000

 15 5.316-974.0 bolt electricaly conducting 1.000 ST 0000000000 0000000000

 17 6.303-285.0 Skrūve M 8x 40 2.000 ST 0000000000 0000000000

 18 5.031-857.0 Suction conection 1.000 ST 0000000000 0000000000

 19 6.362-169.0 Gredzenblīve 12,0 X 2,0 2.000 ST 0000000000 0000000000

 21 7.312-292.0 Washer 2.000 ST 0000000000 0000000000

 22 5.044-368.0 Holder left 1.000 ST 0000000000 0000000000

 23 5.044-369.0 Holder right 1.000 ST 0000000000 0000000000

 24 5.031-960.0 Holder accessories base body 1.000 ST 0000000000 0000000000

 27 7.306-185.0 Screw M5x 35-A2-70  (IN6RD) 2.000 ST 0000000000 0000000000

 28 6.373-815.0 Holder Toolflex 1.000 ST 0000000000 0000000000

 29 7.312-058.0 washer 2.000 ST 0000000000 0000000000
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42 Tank

Rez.daļas/nodil.pakļ.daļas Poz. Materiāla Nr. Nosaukums Daudzums Pārdoš. vienība no sēr. Nr.. līdz sēr. Nr.

 30 7.311-065.0 Hexagon nut M 5-A2-70 ISO 4032 2.000 ST 0000000000 0000000000

 31 7.306-197.0 Screw M6x35 -A2-70  (In6Rd) 2.000 ST 0000000000 0000000000

 32 5.058-527.0 Sheet metal component 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 33 7.312-026.0 Washer 6-A2 ISO 7090 2.000 ST 0000000000 0000000000

 34 7.311-067.0 Hexagon nut M 6-A2-70  ISO 4032 2.000 ST 0000000000 0000000000

 35 5.007-873.0 Plate 2.000 ST 0000000000 0000000000

 36 6.995-019.0 Locking hook TMB-95.013 2.000 ST 0000000000 0000000000

 37 7.312-052.0 Washer 5 -A2 ISO 7089 4.000 ST 0000000000 0000000000

 38 7.311-623.0 Cap nut M5 -A2  DIN 986 4.000 ST 0000000000 0000000000
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